
WÓJT GMINY
97-515 M ASŁOW ICE 

pow. radom szczański 
iel. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 73/2021 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 23 września 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 72/2021 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 wrzenia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 202 lr. 
zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2021 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
2) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,
3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 73/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 23 września 2021 r.
Zmiany w planie dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 259,00 15 872,00 38 131,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 259,00 15 872,00 38 131,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 259,00 15 872,00 38 131,00

Własne 22 259,00 15 872,00 38 131,00

Razem: 23 670 071,35 15 872,00 23 685 943,35

Wójt i
3ogusfevv$y6ntkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 73/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 września 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 263 651,93 0,00 263 651,93

40002 Dostarczanie wody 263 651,93 0,00 263 651,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

Własne 23 000,00 -1 000,00 22 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 1 000,00 6 500,00

Własne 5 500,00 1 000,00 6 500,00
750 Administracja publiczna 2 699 286,48 0,00 2 699 286,48

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 874,45 1 000,00 170 874,45
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 255 339,40 -1 000,00 2 254 339,40

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -2 749,69 12 250,31
Własne 15 000,00 -2 749,69 12 250,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 598,16 1 749,69 39 347,85
Własne 37 598,16 1 749,69 39 347,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 814 730,14 0,00 814 730,14
75412 Ochotnicze straże pożarne 793 730,14 0,00 793 730,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 429,50 -2 000,00 73 429,50
Własne 75 429,50 -2 000,00 73 429,50

4260 Zakup energii 12 000,00 2 000,00 14 000,00
Własne 12 000,00 2 000,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 72 900,00 -10 000,00 62 900,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 72 900,00 -10 000,00 62 900,00

4810 Rezerwy 72 900,00 -10 000,00 62 900,00
Własne 72 900,00 -10 000,00 62 900,00

801 Oświata i wychowanie 804 950,43 0,00 804 950,43
80113 Dowożenie uczniów do szkół 683 472,92 0,00 683 472,92

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 -2 067,00 64 933,00
Własne 67 000,00 -2 067,00 64 933,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 526,43 2 067,00 10 593,43

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 8 526,43 2 067,00 10 593,43
851 Ochrona zdrowia 265 398,87 10 000,00 275 398,87

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 215,37 0,00 109 215,37
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 3 000,00 15 000,00

Własne 12 000,00 3 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -3 000,00 73 000,00

Własne 76 000,00 -3 000,00 73 000,00
85195 Pozostała działalność 155 483,50 10 000,00 165 483,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 448,86 10 000,00 14 448,86
Własne 4 448,86 10 000,00 14 448,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 259,00 15 872,00 60 131,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 259,00 15 872,00 60 131,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 44 259,00 15 872,00 60 131,00
Własne 44 259,00 15 872,00 60 131,00

900 Gospodarka komunalna ] ochrona środowiska 2 922 295,24 0,00 2 922 295,24
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 946 403,90 0,00 946 403,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 972,97 250,00 31 222,97
Własne 30 972,97 250,00 31 222,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13 277,13 1 052,26
Własne 775,13 277,13 1 052,26

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -527,13 472,87

Własne 1 000,00 -527,13 472,87
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 345 913,54 2 500,00 348 413,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 659,00 999,99 22 658,99
Własne 21 659,00 999,99 22 658,99

4300 Zakup usług pozostałych 17 420,00 1 500,01 18 920,01
Własne 17 420,00 1 500,01 18 920,01

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 86 920,00 -2 500,00 84 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 220,00 -2 500,00 82 720,00

Własne 85 220,00 -2 500,00 82 720,00

Razem: 14 679 946,26 15 872,00 14 695 818,26

W ójt/flpiny
Bogi^ławflontkowskl

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła li w Strzelcach Małych na 2021 r.

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 73/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 011 257,00 0,00 5 011 257,00
80101 Szkoły podstawowe 4 182 625,00 1 000,96 4 183 625,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 460,00 -4 226,92 185 233,08
Własne 189 460,00 -4 226,92 185 233,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 2 500,00 8 000,00
Własne 5 500,00 2 500,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 3 000,00 9 000,00
Własne 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 684,00 -272,12 111 411,88
Własne 111 684,00 -272,12 111 411,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 304 580,00 -1 000,37 303 579,63
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 085,00 -0,37 9 084,63

Własne 9 085,00 -0,37 9 084,63
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 333 433,00 -0,22 333 432,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -0,22 4 650,78
Własne 4 651,00 -0,22 4 650,78

80195 Pozostała działalność 25 088,00 -0,37 25 087,63
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 088,00 -0,37 25 087,63

Własne 25 088,00 -0,37 25 087,63

Razem: 5 011 257,00 0,00 5 011 257,00

Wójlyflminy
3ogu3ław |fontkow ski

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków Publicznego Samorządowego Przedszkola w Masłowicach na 2021 r.

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 73/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 684 380,00 0,00 684 380,00
80104 Przedszkola 682 356,00 0,00 682 356,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 550,00 -1 811,33 32 738,67
Własne 34 550,00 -1 811,33 32 738,67

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 300,00 5 800,00
Własne 4 500,00 1 300,00 5 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 854,00 511,33 21 365,33
Własne 20 854,00 511,33 21 365,33

Razem: 684 380,00 0,00 684 380,00

Wójt G
Bogusław atyhtkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 73/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 września 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 617 389,43 0,00 1 617 389,43

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 96 273,00 -7 700,00 88 573,00

3110 Świadczenia społeczne 96 273,00 -7 700,00 88 573,00
Własne 96 273,00 -7 700,00 88 573,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 695 089,54 8 211,59 703 301,13
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 500,00 4 900,00

Własne 4 400,00 500,00 4 900,00
3110 Świadczenia społeczne 2 249,74 0,26 2 250,00

Zlecone 2 249,74 0,26 2 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 034,26 3 511,33 23 545,59

Własne 20 000,00 3 511,59 23 511,59
Zlecone 34,26 -0,26 34,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 4 000,00 41 500,00
Własne 37 500,00 4 000,00 41 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 200,00 4 200,00
Własne 4 000,00 200,00 4 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 353 729,89 -511,59 353 218,30
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 239,39 -511,59 10 727,80

Własne 11 239,39 -511,59 10 727,80
855 Rodzina 6 499 576,25 0,00 6 499 576,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 935 985,00 0,00 1 935 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 022,83 -1 800,00 105 222,83
Zlecone 107 022,83 -1 800,00 105 222,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 800,00 1 720,00
Zlecone 920,00 800,00 1 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 231,44 1 000,00 4 231,44
Zlecone 3 231,44 1 000,00 4 231,44

85504 Wspieranie rodziny 69 837,25 0,00 69 837,25
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 500,00 800,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 300,00 500,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00

Razem: 8 116 965,68 0,00 8 116 965,68

Wójt G, 
Bogusław <?

m y
ftkowski

BeSTia Strona 2 z 2


